

Протокол № 1 об итогах закупа способом запроса ценовых предложений «Реагенты» для КГП на ПХВ «Бородулихинская районная больница» управления здравоохранения области Абай

20 января 2025 года 09 часов 30 минут.

Заказчик и организатор закупа в лице: КГП на ПХВ «Бородулихинская районная больница» Управления Здравоохранения области Абай.

Почтовый адрес: 070400, область Абай, Бородулихинский район, село Бородулиха, улица Ф.Середина, 66.

В соответствии с приказом №110 от 7 июня 2023 года «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счёт бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее Правила), КГП на ПХВ "Бородулихинская районная больница" УЗ ОА провело закуп:

1.Список

№	Наименование	Коли-чество	Единица измерения	Цена (тенге)	Сумма (тенге)
1	Vision Pro Master Dongle (Электронная тест карта (донгл) для анализаторов серии Vision Pro	1	шт	2700000.00	2700000.00
2	514х Ликвичек Контроль Скорость оседания эритроцитов, двухуровневый (2х9 мл)	1	шт	460000.00	460000.00
3	Аланинаминотрансфераза (АЛТ) (4*35 мл.+ 2*18 мл.)	20	шт	27250.00	545000.00
4	Аспартатаминотрансфераза (АСТ) 4*35 мл +2*18)	20	шт	27250.00	545000.00
5	Альфа-Амилаза (АМУ) (1*38 мл+1*10 мл)	50	шт	36500.00	1825000.00
6	Билирубин общий (4*35 мл+2*18 мл)	45	шт	36850.00	1658250.00
7	Билирубин прямой (4*35 мл+2*18 мл.).	10	шт	40025.00	400250.00
8	Глюкоза (4*40 мл +2*20 мл)	35	шт	21850.00	764750.00
9	Железо (Fe) (2*40 мл+1*16 мл)	6	шт	38050.00	228300.00
10	Креатинин с саркозиноксидазой	40	шт	29300.00	1172000.00

11	Липаза с калибратором и контролем 1х35 мл	6	шт	112120.00	672720.00
12	Мочевая кислота (4*40 мл+2х20 мл)	8	шт	33625.00	269000.00
13	Мочевина (UREA) (4*35 мл+2*18 мл)	25	шт	22825.00	570625.00
14	Общий белок (4*40 мл)	20	шт	15975.00	319500.00
15	С-реактивный белок (1х40 +1х10)	22	шт	49500.00	1089000.00
16	Триглицериды (4*40 мл)	20	шт	56300.00	1126000.00
17	Холестерин общий (TC) (4*40 мл)	30	шт	31175.00	935250.00
18	Холестерин высокой плотности HDL-C (ЛПВП) (1*40 мл+1*14)	20	шт	45800.00	916000.00
19	Холестерин низкой плотности LDL-C (ЛПНП) (1*40 мл+1*14)	15	шт	83000.00	1245000.00
20	Щелочная фосфатаза (ALP) (4*35 ml +2*18 ml)	10	шт	20875.00	208750.00
21	Детергент 1,0 л. CD 80	40	шт	31000.00	1240000.00
22	Мультикалибратор (10х3)	4	шт	139220.00	556880.00
23	МультиКонтроль Клинический уровень 1	4	шт	156900.00	627600.00
24	МультиКонтроль Клинический уровень 2	4	шт	186340.00	745360.00
25	Калибратор специфических белков 5х1 мл	3	шт	162780.00	488340.00
26	Калибровочный стандарт для липидов (HDL.C.LDL.C)	2	шт	121560.00	243120.00
27	Ревматоидный фактор (RF) R1:1х40 мл+R2:1х11 мл	15	шт	71280.00	1069200.00
28	Калибратор ревматоидного фактора (RF) 5 уровень×0.5 мл	3	шт	139220.00	417660.00
29	ТриплКонтроль L: 3х1 мл; H: 3х1 мл (ASO/CRP/RF)	1	шт	306520.00	306520.00

30	Ерос BGEM - одноразовая тест-карта	9 шт	248000.00	2232000.00
31	Шприцы с сухим гепарином	8 шт	38000.00	304000.00
32	iFlash-HBsAg (Тест набор для определения HbsAg)	25 шт	101900.00	2547500.00
33	iFlash-Anti-HCV (Тест набор для определения Anti-HCV)	25 шт	177160.00	4429000.00
34	iFlash-Anti-TPO (Тест набор для определения Anti-TPO)	15 шт	191000.00	2865000.00
35	iFlash-FT3 (Тест набор для определения FT3)	15 шт	91000.00	1365000.00
36	iFlash-FT4 (Тест набор для определения FT4)	20 шт	91000.00	1820000.00
37	iFlash-TSH (Тест набор для определения TSH)	20 шт	73000.00	1460000.00
38	Anti-HCV Control (Контрольный материал Anti-HCV Control)	1 шт	101825.00	101825.00
39	HBsAg Control (Контрольный материал HBsAg Control)	1 шт	83310.00	83310.00
40	IMMUNOASSAY MULTI CONTROL/ РЕАГЕНТ ДЛЯ ИММУНОМУЛЬТИКОНТРОЛЯ,	1 шт	166700.00	166700.00
41	PRE-TRIGGER SOLUTION (1×) /ПРЕТРИГГЕРНЫЙ РЕАГЕНТ 220 ML*4 / УП	8 шт	28512.00	228096.00
42	TRIGGER SOLUTION(1×)/ТРИГГЕРНЫЙ РЕАГЕНТ 220 ML*4 / УП	8 шт	47520.00	380160.00
43	WASH BUFFER (1×)/ПРОМЫВОЧНЫЙ БУФФЕР (КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ) 4*1 Л,	30 шт	104544.00	3136320.00
44	REACTION CUVETTE/ РЕАКЦИОННАЯ КЮБЕТА 1000 ШТ	10 шт	152064.00	1520640.00
45	iFlash-Vitamin D (Тест набор для определения Vitamin D)	8 шт	257125.00	2057000.00

46	iFlash-Folate (Тест набор для определения Folate)	8 шт	117660.00	941280.00
47	iFlash-Vitamin B12 (Тест набор для определения Vitamin B12)	8 шт	128975.00	1031800.00
48	iFlash-Ferritin (Тест набор для определения Ferritin)	3 шт	180610.00	541830.00
49	25 OH VD Diagnostic Kit/ Набор для определения VITAMIN D (25-гидроксивитамин D)	6 шт	71995.00	431970.00
50	cTnI Diagnostic Kit/ Набор для определения cTnI (Сердечный тропонин I)	6 шт	105960.00	635760.00
51	FERRITIN Diagnostic Kit/ Набор для определения FERRITIN (Ферритин)	10 шт	43000.00	430000.00
52	HbA1c Diagnostic Kit/ Набор для определения HbA1c (Гликированный гемоглобин)	10 шт	33350.00	333500.00
53	T4 Diagnostic Kit/ Набор для определения T4 (Тироксин)	3 шт	23400.00	70200.00
54	T3 Diagnostic Kit/ Набор для определения T3 (Тироксин)	3 шт	23400.00	70200.00
55	Набор для определения D-Dimer (Д-Димер)	2 шт	53996.00	107992.00
56	Набор для определения Cortisol (Кортизол)	6 шт	41760.00	250560.00
57	Набор для определения fT3 (Свободный трийодтиронин)	4 шт	44595.00	178380.00
58	Набор для определения INSULIN (Инсулин)	4 шт	66701.00	266804.00
59	Тест набор для определения прокальцитонина (PCT)	3 шт	117500.00	352500.00
60	Дилуэнт M-52 D Diluent (20 л/кан)	42 шт	55500.00	2331000.00
61	Реагент лизирующий M-52 DIFF 500 мл/бут	52 шт	49250.00	2561000.00

62	Реагент лизирующий М-52 LH 100 мл/бут	53	шт	31500.00	1669500.00
63	Чистящий раствор М-30Р (50мл)	33	шт	8525.00	281325.00
64	Кровь контрольная ВС-5D, 3*3мл	9	шт	121250.00	1091250.00
65	Картридж для определения активированного частичного тромбопластинового времени (свертывание) WONDFO	45	шт	34320.00	1544400.00
66	Картридж для определения протромбинового времени (свертывание) WONDFO OCG-102 (упак)	50	шт	22320.00	1116000.00
67	Картридж для определения фибриногена (свертывание) WONDFO OCG-102	45	шт	61200.00	2754000.00
68	Тест-полоски для определения тромбинового времени для анализатора коагуляции OCG-102, закрытого типа	10	шт	65520.00	655200.00
69	Стандарт плазма 2 фл.	1	шт	88600.00	88600.00
70	Кюветы	5	шт	356520.00	1782600.00
71	435 Ликвичек Контроль "Общий анализ мочи" двухуровневый 12x12 мл	1	шт	390000.00	390000.00
72	Тест-полоски Аутион Стикс - 10 ЕА - 100 полосок/упак. AUTION STICKS	185	шт	20750.00	3838750.00
73	0,8% стандартные эритроциты для скрининга антител Серджискрин	11	шт	59356.00	652916.00
74	707930 3% стандартные эритроциты для определения группы крови Аф-фирмаджен	10	шт	33415.00	334150.00
75	707100 Кассеты для определения резус фактора и группы крови прямой и обратной реакцией 400 шт	1	шт	1021196.00	1021196.00
76	Кассеты полиспецифические анти-человеческие 100 шт 707350	1	шт	387138.00	387138.00

77	6902040 Раствор слабой ионной силы Bliss	1 шт	37980.00	37980.00
78	Прокалыватели для кассет BioVue (20 шт.)	20 шт	6150.00	123000.00
	итого:	1335		76344407.00

2. Дата и время представления ценового предложения:

Наименование потенциального поставщика	Дата и время представления ценового предложения
ТОО «Медтехсервис»	14 января 2025 года 09 часов 00 минут
ТОО «BioHimLab»	14 января 2025 года 09 часов 02 минуты
ТОО «ЭлитМед»	14 января 2025 года 09 часов 05 минуты
ТОО «Takura»	14 января 2025 года 10 часов 00 минуты
ТОО «FlyMed Group»	14 января 2025 года 11 часов 15 минуты
ТОО «NurMedical Company»	14 января 2025 года 09 часов 04 минуты

3. Наименование и местонахождение победителя:

Наименование победителя	Местонахождение	Цена договора (тенге)
ТОО «Медтехсервис»	г.Усть-Каменогорск, ул. Добролюбова, дом 39/2	13258855 (тринадцать миллионов двести пятьдесят восемь тысяч восемьсот пятьдесят пять)
ТОО «BioHimLab»	г.Усть-Каменогорск, ул. Добролюбова, дом 39/2	26977861 (двадцать шесть миллионов девятьсот семьдесят семь тысяч восемьсот шестьдесят одна)
ТОО «ЭлитМед»	г.Усть-Каменогорск, ул. Добролюбова, дом 39/2	25702941 (двадцать пять миллионов семьсот две тысячи девятьсот сорок одна)
ТОО «NurMedical Company»	Область Абай, г.Семей, ул. Тельмана Уранхаева, 6	9863750 (девять миллионов восемьсот шестьдесят три тысячи семсот пятьдесят)
ТОО «FlyMed Group»	г.Астана, ул. Жамбыл, 10, НПБ	200000 (двести тысяч)

4. При вскрытии конвертов присутствовали представители потенциальных поставщиков: нет.

Главный врач:

Специалист
по государственным закупкам:

Медсестра
лекарственного обеспечения:



Косамбеков М.А.

Клепцов Н.Н.

Леонтьева М.А.

1 Список

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена (тенге)	Сумма (тенге)
1	Vision Pro Maxx (Nighe) (2x4x4) для тест-карты (защита от подделок) серия Vision Pro	шт	1	270000.00	270000.00
2	314x Пиксели Контраст. Скорость движения контура, деформация (2x4x4)	шт	1	46000.00	46000.00
3	Антибактериальный раствор АСТ (4x25 мл + 2x18 мл)	шт	20	2725.00	54500.00
4	Антибактериальный раствор АСТ (4x35 мл + 2x18 мл)	шт	20	2725.00	54500.00
5	Антибактериальный раствор АСТ (1x35 мл + 1x30 мл)	шт	50	1650.00	82500.00
6	Бактериальный препарат (4x25 мл + 2x18 мл)	шт	25	1650.00	41250.00
7	Бактериальный препарат (4x25 мл + 2x18 мл)	шт	10	4025.00	40250.00
8	Глюкоза (4x40 мл + 2x20 мл)	шт	35	2185.00	76475.00
9	Кальций (Fe) (2x40 мл + 1x16 мл)	шт	6	3650.00	21900.00
10	Креатинин с салицилатом натрия	шт	40	2830.00	113200.00